активности е 1.300.000,оо (еден милон и тристотини илјади денари).“ 

III 
Последниот пасус од Програмата за култура за 2025 година се заменува 

со: 
„ Конечно за реализација на предвидената програма за култура за 2025 

година од буџетот на Општина Штип ќе биде потребно да се предвидат  вкупно  
11.450.000,оо (единаесет милиони  и четиристотини и педесет илјади) денари.  

IV 

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

Број 08 – 4241/1 
28 мај 2025 година 

Ш т и п 

Совет на Општина Штип 
Претседател  

Весна Кожинкова, с.р.

[...]

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2025 ГОДИНА 

Член 1 
 Се донесува програма за реализација на Штипско Културно Лето 2025 
година. 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Програмата за реализација на Штипско 
културно лето 2025 година. 

Член 3 
Средствата во износ до 1.500.000,оо (еден милион и петстотини илјади   

денари) за реализирање на Програмата на Штипско културно лето 2025 година 
ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Штип за 2025 година. 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“.